
UCHWAŁA NR XXXIII/393/2013
RADY GMINY LUZINO

z dnia 31 października 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Luzino Nr XXXII/391/2013 z dnia 15 października 2013 r. 
w sprawie uchwalenia "Programu Współpracy Gminy Luzino z organizacjami pozarządowymi, podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na 

2014 rok".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2013r. poz.594, zm. poz. 645)  oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.)1) 

Rada Gminy Luzino 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 16 ust. 2 załącznika do Uchwały Nr XXXII/391/2013 Rady Gminy Luzino z dnia 15 października 
2013 r. w sprawie uchwalenia "Programu Współpracy Gminy Luzino z organizacjami pozarządowymi, podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu terytorialnego na 2014 
rok" zmienia się ust.2, który po zmianie otrzymuje brzmienie: „Na realizacje zadań zleconych planuje się 
przeznaczyć w 2014 roku środki finansowe w wysokości 132 000,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Luzino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bartłomiej Formela

1) Dalsze zm. Dz. U. z 2011 r. Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1211, Nr 208 poz. 1241, Nr 209 poz. 1244, Nr 
232 poz.1378.

Id: 548CF158-9091-4643-8E62-BE8B7FF33FAB. Podpisany Strona 1




